
ZARZĄDZENIE NR 68/2011

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 26 września 2011 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.

U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1)

Burmistrz Gminy i Miasta

zarządza, co następuje.

  

§ 1 Dokonuje się zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Izbicy

Kujawskiej powołanej Zarządzeniem Nr 66/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z

dnia 19 września 2011 roku w sposób następujący: w pozycji Nr 9 zamiast Marek Kostecki

wpisuje się Jacek Sobczak.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński

     

1 (Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889)


